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Сигурен & одговорен избор
при бактериски инфекции

2   Проширен спектар на 
антимикробна активност која 
вклучува анаеробни бактерии3

3   Најмал ризик од 
антибиотска резистенција 
во неговата класа4

1  ЕДИНСТВЕН флуорокинолон 
од 3та генерација, достапен за 
употреба1,2 во ветеринарната 
медицина

моќни причини зошто да  
го користите Veraflox  
со целосна доверба

*За комплетниот опсег на тежини и соодветно  
дозирање, Ве молиме прочитајте го упатството.

Пакување & дозирање*:

Кучиња:

15 – 30 kg 30 – 80 kg

таблети од 60 mg таблети од 120 mg

Мачки:

>0.67 – 10 kg

25 mg/ml перорална суспензија

Индикација5:
Veraflox® - докажан бактериолошки лек во третманот на:

Кучиња: •  Инфекции на рани предизвикани од осетливи соеви од групата на Staphylococcus intermedius  
(вклучувајќи го и S. pseudintermedius),

 •  Површинска и длабока пиодерма предизвикана од осетливи соеви од групата на Staphylococcus intermedius 
(вклучувајќи го и S. pseudintermedius), 

 •  Акутни инфекции на уринарниот тракт предизвикани од осетливи соеви на Escherichia coli и соеви од групата на 
Staphylococcus intermedius (вклучувајќи го и S. pseudintermedius) , и

 •  Како помошен третман на механичка или хируршка периодонтална терапија при третман на тешки инфекции на гингивите 
и периодонталните ткива предизвикани од осетливи соеви на анаеробни организми, на пример Porphyromonas spp. и 
Prevotella spp.

Мачки: •  Третман на акутни инфекции на горниот респираторен тракт предизвикани од осетливи соеви на Pasteurella multocida, 
Escherichia coli и соеви од групата на Staphylococcus intermedius (вклучувајќи го и S. pseudintermedius) - таблети & перорална 
суспензија.

 •  Инфекции на рани и апсцеси предизвикани од осетливи соеви на Pasteurella multocida и соеви од групата на Staphylococcus 
intermedius (вклучувајќи го и S. pseudintermedius) - перорална суспензија.

Veraflox® е достапен во соодветни  
и добро прифатени еднодневни дози:
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